Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Прибойновская средняя общеобразовательная школа»

! • I

I: ■ | :
. I; (

Г : 1 ;

; : !
! ПРИКАЗ

:| ; 28 августа 2024 года № 43/7-о

«Об утверждении плана
воспитательной работы
на 2024 -2025 учебный год в
МКОУ “Прибойновская СОШ »

В целях координации воспитательной работы в школе, организации внеурочной занятости
обучающихся школы, профилактики совершения правонарушений несовершеннолетними,
формирования жизнестойкости и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
I *
! i

К Утвердить план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.
2l Заместителю директора по воспитательной работе Иващенко Н.В. ознакомить

. классных руководителей с планом воспитательной работы на 2024-2025 учебный
: год.

31 Классным руководителям 1-11 классов:
! - Составить план воспитательной работы класса в соответствии с утвержденным
, планом воспитательной работы школы;
; - Обеспечить максимальное вовлечение обучающихся во все мероприятия,

проводимые по плану.
4- Контроль исполнения настоящего, приказа возложить на заместителя директора по

I > воспитательной работе Н.В.Иващенко.

j '

;; •;

Директор МКОУ «Прибойновская СОШ» ( / ’ ^1Ш  | | (1П[Х ^вД й^£ |№ :кая

1 с о ш ’  ЛШ
С приказом ознакомлена: _____ Н.В.Иващенк^^&^егзоо^^^^

i
| » !

i (

! *
I ?
! 1
1 * ' t